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Pedagogika opiekuńczo-wychowawcza
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Pedagogika

Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Poznasz podstawowe pojęcia i klasyfikacje dotyczące opieki i wychowania,

Dowiesz się, czym jest poradnictwo rodzinne i jak je koordynować,

Zostaniesz zaznajomiony z metodyką pracy opiekuna i wychowawcy,

Zdobędziesz wiedzę na temat interwencji kryzysowej,

Będziesz miał możliwość poznania terapii pedagogicznej z praktycznej perspektywy,

Dowiesz się, czym różni się opieka formalna od nieformalnej, poznając pozytywne i negatywne strony
każdej z nich.

Studia hybrydowe

 

Zajęcia ćwiczeniowe zrealizujesz na uczelni, a wykłady – online, na platformie MS Teams, w czasie
których z wykładowcami i kolegami z grupy kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym
(synchronicznie). Dodatkowo skorzystasz z materiałów zamieszczanych na platformie Moodle, w
dogodnym dla Ciebie czasie (asynchronicznie).

Lektoraty oraz seminaria dyplomowe, które odbywają się w wybrane piątki (w godzinach popołudniowych
i wieczornych), również są realizowane w formule zdalnej (online).

 

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Proponowana specjalność jest adresowana do osób, które wiążą swoją przyszłość z wykonywaniem pracy

opiekuńczej i wychowawczej z dzieckiem lub osobą dorosłą dysfunkcjonalną lub zagrożoną niewydolnością,
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wymagającą wsparcia i opieki.

Praca dla Ciebie:

pedagog szkolny,

pracownik poradni psychologiczno-pedagogicznej,

wychowawca w świetlicy szkolnej,

wychowawca w świetlicy środowiskowej,

pracownik w instytucjach i placówkach opiekuńczo- wychowawczych,

placówki wychowania pozaszkolnego,

centra edukacji i kultury dzieci i młodzieży,

ośrodki pomocy społecznej - miejskie i gminne,

ośrodki adopcyjno-opiekuńcze,

centra pomocy rodzinie,

domy pomocy społecznej,

ośrodki wsparcia i interwencji kryzysowej,

warsztaty terapii zajęciowej,

placówki poradnictwa specjalistycznego.

Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać.

 

Wybrane przedmioty specjalnościowe:

pedagogika opiekuńczo-wychowawcza,

prawo rodzinne i opiekuńcze,

rodzinna piecza zastępcza i funkcjonowanie placówek opiekuńczo-wychowawczych,

metodyka pracy opiekuńczo-wychowawczej,

poradnictwo opiekuńczo-wychowawcze z metodyką,

podstawy metodyki pracy asystenta rodziny,

terapia zajęciowa w pracy opiekuńczo-wychowawczej,
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opieka nad osobami starszymi z elementami opieki paliatywnej,

stres i wypalenie zawodowe w pracy pedagoga opiekuńczo-wychowawczego,

metodyka konstruowania programów opiekuńczych i profilaktycznych.

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 17 lipca, zyskujesz:

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia
rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie
każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

do 17 lipca

czesne już od

312 zł 379 zł zł

miesięcznie


